2025 年６月 12 日

各  位

上場会社名        寺崎電気産業株式会社

代表者            代表取締役 社長執行役員 寺崎 泰造

(コード番号       6637 東証スタンダード)

問合せ先責任者    執行役員   経営企画担当 那須 修三

(TEL              06-6791-2701)

2025 年３月期 決算説明会 書き起こし記事公開のお知らせ

当社は、2025 年６月５日に開催いたしましたアナリスト・機関投資家様向け決算説明会の書き

起こし記事をログミーFinance にて公開いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

投資家・株主の皆様に広くご高覧いただき、当社へのご理解を深めていただく一助としていただ

ければ幸いです。

記

１. 決算説明会の概要

・開催日：2025 年６月５日（木）

・登壇者：代表取締役 社長執行役員 寺崎 泰造

     取締役   専務執行役員 熊澤 和信

２. 書き起こし記事の掲載先

・掲載先 URL（ログミーFinance）

  https://finance.logmi.jp/articles/382147

以 上